EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL
Em cumprimento aos Artigos 28º, 29º, 30º e 32º, do Estatuto Social da Associação Gaúcha de Árbitros de Futebol de Salão (AGAFUSA), o Presidente no uso de suas atribuições, convoca para a ASSEMBLÉIA GERAL DA AGAFUSA, a realizar-se no dia 02 de agosto do corrente ano, no Sindicato dos Trabalhadores Metalúrgicos de Canoas e Nova Santa Rita , na rua Caramuru, nº 330, Bairro Centro, na cidade de Canoas-RS, às 19:00h em primeira chamada com dois terços dos sócios em condições de compô-la e às 19h30min em segunda e última chamada com qualquer número, com a seguinte ordem do dia: 1-ALTERAÇÃO DO ESTATUTO (Artigo 28º, item III); 2-AUTORIZAÇÃO PARA VENDA DA ATUAL SEDE E COMPRA DA NOVA SEDE (Artigo 35º, item III).

 Porto Alegre, 20 de julho de 2018.

[image: image1.jpg]Elgio Rodri
Presidente d¥ AGAFUSA